[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2023                                                                                                      № 270
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 01.02.2021 № 27 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района»

В рамках соблюдения Федерального закона от 22.11.1995 № 171 -ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения постановление администрации Южно- Кубанского сельского поселения Динского района от 01.02.2021 № 27 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» (в редакции постановлений от 18.08.2022 № 803, 23.08.2022 № 839), изложив пункт 5.4 приложения № 6 к Положению о размещении нестационарных торговых объектов на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в следующей редакции:

«5.4. Настоящий Договор подлежит расторжению в случае выявления фактов осуществления розничной продажи спиртосодержащей продукции, допущенных Участником. Участник лишается права заключения аналогичного договора в течении трех лет с момента расторжения настоящего Договора.»
 2.
Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Южно- Кубанского сельского поселения в сети «Интернет» в разделе «Документы».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы администрации Южно - Кубанского

сельского поселения                                                                               А.И. Лебедь